DECRETO N. 2.433/2022 de 25 de março de 2022.

“NOMEIA OS MEMBROS DA COMISSÃO ESPECIAL DE

CREDENCIAMENTO DE AVALIAÇÃO DE LABORATÓRIO DE

ANÁLISES CLÍNICAS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

   MARCOS DANIEL BONAGAMBA, Prefeito do Município de São

Simão, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

legislação pertinente.

DECRETA

Art. 1°. A Comissão Especial de Credenciamento de Avaliação de

Laboratório de Análises Clínicas será composta pelos seguintes membros:

1 – Jussara Aparecida Gevenez;

2 – Ikaro Augusto Dias Vasconcellos;

3 – Adriano Luis Calligioni.

Art. 2°. Os membros serão responsáveis pela vistoria dos laboratórios

credenciados e demais atribuições do edital.

Art. 3º. Os membros da comissão não serão remunerados.

Art. 4º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Marcos Daniel Bonagamba

Prefeito do Município de São Simão

Registre-se e Publique-se